## CAP. VII.

Decede & tractione Georgii Alexandrinii  
Episcopi ob ea quæ in templo Mithra acci-  
derant: & quid ea de re scri-  
perit Julianus.

**E**T Athanasius quidem hoc modo  
servatus, ac præter omnium expec-  
tationem in Ecclesia conspectus, unde-  
nam prodiisset ignorabatur. Populus au-  
tem Alexandrinus ingenti gaudio exultans,  
Ecclesiæ ei tradidit. Ariani igitur  
Ecclesiæ pulli, in privatis ædibus con-  
ventus suos separatum egerunt, cum Lu-  
cium quendam, Georgii loco, Episco-  
pum scæta suæ constituerent. Iam enim  
Georgius interemptus fuerat. Nam si-  
mul atque Magistratus palam fecissent,  
Constantium quidem mortuum, Julianum  
vero ad Imperium evectum esse,  
Alexandrinorum Gentilium vulgus se-  
ditionem commovit. Clamantesque  
universi & conviciis eum incessentes,  
impetum in eum fecerunt, velut jamjam  
interfecturi. Verum impetu statim re-  
presso, tum quidem eum in vincula con-  
jecerunt. Paulo post vero, prima luce  
ad carcerem decurrentes, eum truci-  
dant: & camelio impositum, cum petro  
tum diem contumeliis affecissent, tan-  
dem sub vespere incendio consum-  
pserunt. Nec ignoro Arianos quidem af-  
firmare, Georgium ista passum esse ab  
Athanasii fautoribus. Ego vero, hoc  
facinus Gentilium fuisse potius existi-  
mo: Considerans videlicet, eos plures  
& graviores odii causas in illum habui-  
se, præcipue ob contumelias templis ac  
simulacris illatas, & ob sacrificia ac pa-  
triis ritus prohibitos. Sed & auctoritas  
quæ pollebat in Imperatoris palatio, odi-  
um civium in illum auxerat: atque ut  
solet vulgus animo affectum esse erga  
potentiores, cum intolerabilem sibi exi-  
stimat. Acciderat præterea quidpi-  
am in loco quem Alexandrinus Mithrium  
vocant. Hunc enim locum, cum  
jam pridem desertus esset, Alexandrinorum  
Ecclesiæ Constantius donaverat.  
Sed cum Georgius ad exstruendam illic  
Ecclesiam eum repurgaret, adyutum  
quoddam apparuit: in quo simulachra  
metcio quæ, & instrumenta reperta sunt,  
eorum qui tunc temporis sacra trade-  
bant & accipiebant. Ea vero ridicula

Gggg ij

admodum ac peregrina spectantibus sunt visa. Quæ Christiani publice propo-  
nentes, traducere cœperunt, irritando Paganos. At illi numero quamplurimi, in unum congregati, in Christianos ir-  
ruunt; pars gladiis & lapidibus; pars obvio quoque telo armati. Multisque in-  
terfectis; quibusdam etiam ad religio-  
nis nostræ contumeliam cruci suffixis,  
plurimos vulneratos reliquerunt.  
Hanc ob causam Christiani quidem  
opus quod inchoaverant, imperfectum  
dimiseré: Gentiles vero, Juliano Imperi-  
um incuntes, Georgium trucidarunt. Id-  
que ita se habere ipse Imperator testatur.  
Qui profecto nunquam id confessus es-  
set, nisi veritas ipsa eum adegit. Ma-  
liisset enim, ut opinor Christianos aut  
quoscumque alios, Georgii interfecto-  
res esse, quam Paganos. Sed tamen ve-  
ritatem rei non celavit. Et in Epistola  
quidem quamad Alexandrinos ea de re  
scriptis, visus est graviter succensere.  
Verum literis duntaxat eos objurgavit;  
Pénam vero remisit, in gratiam, ut ipse  
ait, Serapidis Präsidis eorum urbis, &  
Alexandri conditoris, & Juliani avunculi  
sui, qui antea Präfectorus fuerat  
Ægypti atque Alexandriae. Vir Gen-  
tilium superstitioni supra modum ad-  
dictus, & qui Christianos gravissimo  
odio prosequebatur: adeo ut quantum  
quidem in ipso erat, contra Imperatoris  
sententiam persecutio Christianorum ad  
cædem usque processerit.